
Zarządzenie 49/11
Wójta  Gminy Brańszczyk

     z dnia 21 listopada  2011 rok
sprawie:

  wprowadzenia zmian w budżecie gminy Brańszczyk na 2011 rok.

            Na podstawie  art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U z 2009 r Nr 157, poz. 1240 z póżn.zm.)oraz na podstawie Uchwały 
Rady Gminy Brańszczyk Nr IV/7/10 z dnia 29 grudnia  2010 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2011r.

zarządzam  co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmian   planu  dochodów  budżetu gminy w  zgodnie z  załącznikiem Nr 1 
    do niniejszej  zarządzenia .
    Plan po zmianach dochodów  wynosi 27.978.963,38 zł,   z tego:
    dochody bieżące w kwocie  21.596.797,38 zł,
    dochody majątkowe w kwocie  6.382.166,00zł. 
2. Dokonuje się zmian  planu  wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 
    do niniejszego zarządzenia.
    Plan po zmianach wydatków wynosi  35.636.056,38 zł,tego:
    wydatki bieżące w kwocie 19.666.855,38,  zł,

       wydatki majątkowe w kwocie 15.969.201,00 zł. 
  § 2. 

   Dokonuje się zmian planu  dochodów i wydatków  związanych  z realizacją zadań zakresu
   administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie
   załącznikiem  Nr 3 do niniejszego zarządzenia  .

§ 3.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2011.
2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

                                         



       Załącznik Nr 1 do 
       Zarządzenia Nr 49/11

                                                                            Wójta   Gminy Brańszczyk 
                                                                            z dnia 21 listopada 2011 roku

DOCHODY 

Dział Rozdz § Treść Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie 
plan w zł.

010  Rolnictwo i łowiectwo 50.481,28

01095  Pozostała działalność 50.481,28
2010  Dotacje celowe otrzymane z 

 budżetu  państwa na  realizację  
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

50.481,28

710 Działalność usługowa 15.000,00
71035 Cmentarze 15.000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące realizowane 
przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej  

15.000,00

852 Pomoc Społeczna 44.000,00 5.400,00
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia     społecznego

44.000,00

2010  Dotacje celowe otrzymane z 
 budżetu  państwa na  realizację  
 zadań bieżących z  zakresu 
 administracji   rządowej oraz 
 innych zadań zleconych gminie 
 (związkom gmin )ustawami

44.000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne  oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w   centrum 
integracji społecznej 

5.400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin )

5.400,00

                                            OGÓŁEM  109.481,28 5.400,00
                                              RAZEM 104.081,28     



            Załącznik Nr 2  do  
                            Zarządzenia Nr 49/11

                                                                                             Wójta Gminy Brańszczyk 
                                                                                         dnia  21 listopada 2011  rok

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Treść Zwiększenie

 planu  w zł.
Zmniejszenie 

plan w zł.
010  Rolnictwo i łowiectwo 50.481,28

01095  Pozostała działalność 50.481,28
4300 Zakup usług  pozostałych 989,83
4430 Różne opłaty i składki 49.491,45

710 Działalność usługowa 15.000,00
71035 Cmentarze 15.000,00

4270 Zakup usług remontowych 15.000,00
750 Administracja publiczna 52.000,00 52.000,00

75022 Rady  gmin( miasta i miast na prawach 
powiatu)

27.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 27.000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
ruchomej  publicznej sieci  
telefonicznej  

5.000,00

75023 Urzędy gmin( miasta i miast na prawach 
powiatu)

25.000,00 25.000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25.000,00

75095 Pozostała działalność 22.000,00
4300 Zakup usług  pozostałych 22.000,00

801 Oświata i wychowanie 27.181,00 27.181,00
80101 Szkoły podstawowe 12.150,00 12.150,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.820,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12.150,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3.500,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 280,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

800,00

4430 Różne opłaty i składki 2.450,00



80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

3.680,00 3.680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.680,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.080,00
4410 Podróże służbowe krajowe 600,00
4430 Różne opłaty i składki 500,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
500,00

80104 Przedszkola 2.852,00 2.852,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.852,00
4270 Zakup usług remontowych 132,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00
4300 Zakup usług pozostałych 300,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00
4430 Różne opłaty i składki 1.000,00

80110 Gimnazja 8.499,00 8.499,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3.500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.499,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 750,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

1.790,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 1.059,00

852 Pomoc społeczna 58.400,00 19.800,00
85202 Domy pomocy społecznej 3.350,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

3.350,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 

49.650,00



na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia     społecznego

3110 Świadczenia społeczne 37.850,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.696,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5.700,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
254,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne  oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

5.400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5.400,00
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
6.000,00

3110 Świadczenia społeczne 6.000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.400,00 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00
4430 Różne opłaty i składki 600,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

7.500,00

4300 Zakup usług pozostałych 7.500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
26.280,00 26.280,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15.000,00
4270 Zakup usług remontowych 15.000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 11.280,00 11.280,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.380,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.980,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.300,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 200,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci  
telefonicznej  

1.000,00



4410 Podróże służbowe krajowe 1.000,00
4430 Różne opłaty i składki 3.000,00
4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego
2.560,00

4530 Podatek od towarów i usług ( VAT) 3.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
2.140,00

90095 Pozostała działalność 15.000,00
4300 Zakup usług  pozostałych 15.000,00

                                                                   RAZEM 229.342,28 125.261,00
                                                                      OGÓŁEM 104.081,28

Uzasadnienie: 
do Zarządzenia Nr  49/11 Wójta Gminy Brańszczyk z dnia  21  listopada  2011r. 
Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo 
na podstawie  Decyzji Wojewody  Mazowieckiego Nr 220/11 z dnia 25 października  2011 
roku  zwiększa się plan dotacji o kwotę 50.481,28zł. z przeznaczeniem na zwrot części
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego. 

Dział 710 Działalność usługowa 
na podstawie  Decyzji Wojewody  Mazowieckiego Nr  226/11 z dnia 27 października 2011
roku  zwiększa się plan dotacji o kwotę 15.000,00zł. z przeznaczeniem  na remont obiektów 
grobownictwa wojennego – Remont mogiły Edmunda Baszko zlokalizowanej na cmentarzu 
parafialnym w Porębie Średniej 

Dział 750 Administracja samorządowa-  zabezpiecza się wydatki związane:
wypłatą  diet na udział w posiedzeniach komisji i sesjach rady gminy 
wydatki dot. zakupu materiałów biurowych oraz wydatki związane z zakup drzwi do
pomieszczeń w budynku urzędu gminy.

Dział 801 Oświata i wychowanie 
zabezpiecza się wydatki  w placówkach oświatowych z przeznaczeniem na zakup materiałów 
i wyposażenia w ZPO w Porębie  w PSP w Nowych Budach 

Dział  852 Pomoc społeczna :
na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego  Nr 159/2011 
z dnia 20 września 2011 roku zmniejsza  się plan dotacji o kwotę 5.400,00zł. z
przeznaczeniem na wydatki związane  wypłatą składek na ubezpieczenie zdrowotne.
na podstawie Decyzji  Wojewody Mazowieckiego Nr 224/2011 z dnia 26 października 
2011 roku zwiększa się plan dotacji o kwotę  44.000,00zł.z przeznaczeniem na wypłaty świadczeń 
rodzinnych oraz wypłatę świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
Zaplanowano wydatki  z przeznaczeniem na realizacje wydatków dot.:
opłata za pobyt w PDS, opłata za korzystanie z usług transportowych/ SPZOZ Transportu 
Sanitarnego/

Dział  900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
- zabezpieczono wydatki rzeczowe dot. funkcjonowania Zakładu Gospodarki Komunalnej
- zaplanowano wydatki związane z wyłapywaniem psów oraz dowiezieniem do 
  schroniska .




	                                         
	       Załącznik Nr 1 do 
	       Zarządzenia Nr 49/11
	Treść

	            Załącznik Nr 2  do  
	                            Zarządzenia Nr 49/11
	Treść
	Zakup usług  pozostałych 
	Zakup materiałów i wyposażenia 
	Zakup usług  pozostałych 
	Przedszkola 
	Zakup usług  pozostałych 


